Исполнительный комитет Кулаевского сельского поселения
Пестречинского муниципального район

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исполнительного комитета Кулаевского сельского поселения

от 19 ноября 2015г. лг _
№ 11

Об утверждении Административного
регламента предоставления -
муниципальной услуги по
присвоению, изменению и
аннулированию адресов

Руководствуясь Федеральнвш законом от Об октября 2003 года №131-Ф3 «05
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организадии

комитет КулаевскогСУДаРСТВеННЬ1Х “  мУнщипальных У™уг», Исполнительный
S S S g S S E T  °ГО П0СеЛ№ИЯ П ^ ч и н с к о г о  муниципального района

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной
у уги по присвоению, изменению и аннулированию адресов (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале пшвовой
информации Республики Татарстан в информационной- телекомХшкационной
сети «Интернет» по адресу: http://www.pe.stve.-i ш  оммуникационнои

■ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета /?
Кулаевского сельского поселения н  В Поповская

http://www.pe.stve.-i